



Protokoll 2/07

Møte: Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57
Møtetid: Onsdag 07. mars 2007 kl. 18.00-20.40

Åpen halvtime

Det var møtt fram en person til åpen halvtime. Eduard Myska presenterte prosjektet "Kultur – Kompetanse – Arbeid", et kulturhus innen psykisk helsevern, og sa at de lette etter et lokale sentralt i Oslo, som for eksempel på Prinds Chr. Augusts Minde. Prosjektplan ble omdelt.

Opprop

Til stede: Ulf Granli (H) leder, Paal Haavorsen (A), Tore Aasheim (SV), Gudmund Dalsbø (RV), Brigitte Alnæs (V)

Forfall: Rune Haaland (A), Guttorm Normann (F)

I stedet møtte: Berit Hauge (A)

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent uten merknader. Paal Haavorsen (A) ba om at sykefraværet i bydelen ble tatt opp på møtet.

Informasjon

Else- Marie Breyholtz, fagkoordinator Paulus sykehjem, informerte om Kirkens Bymisjons kvalitetssystem "Kolibri" for drift av sykehjem i henhold til lover og forskrifter.

Hanna Knoff fra Introduksjonsprogrammet redegjorde for bydelens kvalifiseringsarbeid for nyankomne innvandrere og flyktninger.

Skriv fra LHL vedrørende rehabilitering av hjemmeboende hjerte- og lungesyke og bydelens svarbrev om arbeidet med habilitering/rehabilitering og bruk av individuelle planer ble omdelt.

Eventuelt

Sykefraværet i bydelen: Oversikt over bydelens totale sykefravær for 2005 og 2006 ble omdelt. Administrasjonen vil legge fram egen sak om sykefraværet, med analyse og tiltak, når tall for 1. tertial 2007 foreligger.



Saker behandlet under møtet:

Sak 6 /07	Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 31. januar 2007.....	1
Sak 7 /07	Søknad om skjenkebevilling - uteservering utenfor Olaf Ryes plass 9 - Qahu Bar Assembly AS	1
Sak 8 /07	Søknad om ny salgsbevilling for alkoholdholdig drikk med høyest 4,7 volumprosent alkohol ved Birkelundens Lille Franske ostebutikk, Thv. Meyers gate 27	1

**Sak 6 /07 Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og
 sysselsettingskomiteen 31. januar 2007**

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

**Sak 7 /07 Søknad om skjenkebevilling - uteservering utenfor Olaf
 Ryes plass 9 - Qahu Bar Assembly AS**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om skjenkebevilling ute for Qba v/Qahu Bar Assembly AS i Grüners gate (utenfor Olaf Ryes plass 9), med åpnings-/skjenketid til kl. 22.00/21.30, anbefales så fremt tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.

A's forslag til vedtak:

Søknad om skjenkebevilling ute for Qba v/Qahu Bar Assembly AS i Grüners gate (utenfor Olaf Ryes plass 9), med åpnings-/skjenketid til kl. 22.00/21.30, anbefales ikke fordi det ikke er knyttet til en pub/restaurant i tilstøtende lokale (det vil si Olaf Ryes plass 9). Saken vil kunne bli vurdert på nytt dersom nr. 9 får bruksendring.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag vedtatt med 4 (1 A, 1 SV, 1 H, 1 V) mot 2 (1 A, 1 RV) stemmer for A's forslag.

**Sak 8 /07 Søknad om ny salgsbevilling for alkoholdholdig drikk
 med høyest 4,7 volumprosent alkohol ved
 Birkelundens Lille Franske ostebutikk, Thv. Meyers
 gate 27**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Søknad om ny salgsbevilling for alkoholdholdig drikk med høyest 4,7 volumprosent alkohol for Birkelundens lille franske ostebutikk v/Kasesam AS, Thv. Meyers gate 27, anbefales.

RV's forslag til vedtak:

Det er et stort antall salgssteder for alkohol i Bydel Grünerløkka og det er ikke ønskelig at det etableres flere. Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen vil derfor frarå at det gis salgsbevilling til Birkelundens lille franske ostebutikk.

Vedtak:

Bydelsdirektørens forslag vedtatt med 5 (2 A, 1 H, 1 SV, 1 V) mot 1 (RV) stemme for RV's forslag.

Oslo 08.03.2007

Eigil Jakobsen
sekretær
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen